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Meslek Alanlarımızla İlgili Yanlış Uygulamalar 

ve Şube Çalışmalarının Basında Yansıması 

 
  

 

BASIN ÇALIŞMALARI 
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Şubemiz 22. Dönem’de, mesleki denetim çalışmaları ve meslek 

alanlarımızla ilgili yanlış uygulamalar nedeniyle gerçekleşen kazalar 

üzerine, yurttaşlarımızı bilgilendirici açıklamaları kamuoyu ile 

paylaşmayı sürdürmüştür.  

 

Şubemiz basın açıklamalarının başlıcaları;  

 LPG’li araçlarda Oda Denetiminin başlamasının altı ve yedinci 

yılları dolayısıyla Ankara’da LPG’li araçların durumu,  

 Asansörler ve LPG’li araçlarla ilgili açıklamalar, 

 Çubuk’ta meydana gelen kazan patlaması,  

 Ankara Altındağ İlçesi Türk-İş Blokları Harman Sokak üzerinde 

yer alan bir iş merkezindeki marketin bodrum katında 

meydana gelen patlamaya ilişkin açıklama,  

 Bacalı kombiler ile ilgili açıklamalar, 

 Belediyelerle yapılan asansör protokolleri, 

 Her yıl geleneksel olarak üyelerimize verilen onur yılı 

plaketleri, 

 Enerji tasarrufuyla ilgili yapılan açıklamalar, 

konularında yapılmıştır.  

Ayrıca Şubemiz yürütücülüğünde gerçekleştirilen Kaynak Teknolojisi 

VIII. Ulusal Kongresine yönelik basın duyuruları yapılmıştır.  

Şube açıklamaları aşağıda yer verdiğimiz bazı gazete kupürlerinden 

ve izlenebilir. 
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LPG’Lİ ARAÇLARIN DENETİMİNDE 6. YIL 

Makina Mühendisleri Odası Ankara Şube Sekreteri Şenol Karaca, 22 

Nisan 2010 tarihinde Basın Toplantısı düzenledi. Şube Sekreteri 

Şenol Karaca, LPG’li araçlarda denetim yetkisinin Oda’mıza verilişinin 

6. yılında düzenlediği basın toplantısında; Sanayi ve Ticaret 
Bakanlığı’nın 11 Nisan 2005 tarihinde Odamıza devrettiği "LPG�ye 

Dönüştürülen Araçlara Gaz Sızdırmazlık ve Montaj Tespit Raporu” 

verilmesi yetki devriyle ilgili, halkımızın can ve mal güvenliğini 

yakından ilgilendiren konularda, basına bilgi verdi. Şubemizde 

düzenlenen basın toplantısına yazılı/görsel basın temsilcileri katıldı. 

 

LPG’Lİ ARAÇLARIN DENETİMİNDE 7. YIL 

Ankara ilindeki LPG’li araç dene-

timlerinde sağlanan gelişmeler, şu 

anki durum ve LPG’li araçlarda 

denetim yetkisinin Oda’mıza 

verilişinin 7. yılında, 13 Nisan 

2011 tarihinde basın toplantısı 

düzenlendi. MMO Ankara Şube 

Sekreteri Şenol Karaca tarafından 

düzenlenen basın toplantısında; MMO Ankara Şubesi olarak, araçların 

LPG’li kullanıma dönüşümünün son kontrolüne ilişkin Sanayi ve 

Ticaret Bakanlığı tarafından Odamıza yetki devrinin yapılışından 

itibaren geçen 6 yıllık sürede, Ankara ilindeki LPG’li araç 

denetimlerinde sağlanan gelişmeler ve şu anki durum üzerine basına 

bilgi verildi. 
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ASANSÖRLER VE LPG’Lİ ARAÇLARLA İLGİLİ 

BASIN AÇIKLAMALARI 

15 Haziran 2011 tarihinde, Şube Yönetim 

Kurulu Başkanı Prof. Dr. Müfit Gülgeç ve 

Şube Sekreteri Şenol Karaca, Hürriyet 

Gazetesi Ankara Muhabiri Fatih Tekeci’nin 

sorularını yanıtladılar. 
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26 EYLÜL 2011 TARİHİNDE MEYDANA GELEN PATLAMAYLA 

İLGİLİ ÖN İNCELEME RAPORU BASIN İLE PAYLAŞILDI 

26 Eylül 2011 tarihinde Ankara Altındağ İlçesi Türk – İş Blokları 

Harman Sokak üzerinde yer alan İş Merkezindeki bir marketin 

bodrum katında yapılan doğalgaz tesisatı tadilatı çalışması sırasında, 

ortama doğalgaz birikmiş, biriken gazın ateşleme kaynağı ile 

tutuşması sonucunda ani patlama ile oluşan şok dalgaları, 16 kişinin 

yaralanmasına ve binada yapısal tahribata yol açmıştır.  

Olay yerinde Odamız uzman bilirkişileri tarafından yapılan ön 

incelemede tespit edilen hususlar, halkımızın can ve mal güvenliğinin 

sağlanması açısından, kamuoyu ile paylaşılarak, basın bülteni 

yayınlanarak, bu olayın takipçisi olduğumuz, kamuoyuyla paylaşıl-

mıştır. 

ARAÇLARIN KIŞLIK BAKIMI İLE İLGİLİ ROPÖRTAJ 

25 Ekim 2011 tarihinde, Şube Sekreteri Şenol Karaca, Araçların Kışlık 

Bakımı ile ilgili olarak Sabah Gazetesi’nden Muhabir Çağatay Aytaç’a 

röportaj verdi. Şube Sekreteri Karaca, soğuk havalarda araçlarda 

ortaya çıkabilecek birçok sorunu ortadan kaldırması ve kaza riskini 

büyük oranda azaltması açısından, yapılması gereken bakımların ve 

ne tür tedbirlerin alınması gerektiği hakkında kamuoyunu 

aydınlatacak bilgiler verdi. 
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KANAL A’YA, BACALI KOMBİLERLE İLGİLİ RÖPORTAJ 

MMO Ankara Şube Yönetim 

Kurulu Sekreter Üyesi Şenol 

Karaca, 1 Kasım 2011 tarihinde, 

Kanal A Haber Muhabiri Rüya 

Akkuş ile yapılan röportajında, 

"Bacalı Kombiler" hakkında, 

kamuoyunu aydınlatıcı bilgiler 

verdi. 

ŞUBE SEKRETERİ ŞENOL KARACA, TGRT CANLI HABER 

BÜLTENİNE KATILDI 

Şube Sekreteri Şenol Karaca, 1 Aralık 2012 tarihinde TGRT Haber 

Merkezine canlı yayında kış aylarının gelmesi ile yoğun olarak 

yaşanan karbonmonoksit zehirlenmeleriyle ilgili röportaj verdi. Son 

zamanlarda sıkça yaşanan karbonmonoksit zehirlenmeleriyle ilgili, 

Şube Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Şenol Karaca, TGRT Haber 

Merkezince hazırlanıp, canlı olarak yayınlanan haber programında, 

konuyla ilgili  olarak TGRT Ankara Muhabiri Pınar Tatlıbaş ile yapılan 

röportaja katıldı. 

Pınar Tatlıbaş’ın sorularını yanıtlayan Karaca, sobadan ve kombiden 

sızan zehirli gazdan etkilenmemek için, vatandaşların ne tür önlemler 

alması gerektiği ile ilgili bilgiler verdi. 
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